
Id: 9B6C04DE-647C-4B90-99DD-CD1295414C74. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  1 grudnia 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/562/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dopłaty do odprowadzonych  ścieków dla zakładu 

budżetowego Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.     z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023, poz. 537 z późn. zm.) w związku 

z art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy 

Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się z budżetu Gminy Chorkówka dopłaty do ceny 

odprowadzonych ścieków dla zakładu budżetowego „Wodociągi Gminne Gminy 

Chorkówka”. 

2.  W okresie od 01.11.2023 r. do 31.12.2023 r. ustala się wysokość dopłaty 

do taryfy w zakresie odprowadzania ścieków na terenie Gminy Chorkówka 

według stawki jednostkowej w wysokości:   

a. 3,16 zł do 1 m³ ścieków  dla Grupy taryfowej I OŚ,  

b. 3,16 zł do 1 m³ ścieków  dla Grupy taryfowej II OŚ,  

c. 5,97 zł do  1 m³ ścieków dla Grupy taryfowej III OŚ,   

d. 5,97 zł do 1 m³ ścieków  dla Grupy taryfowej IV OŚ. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Chorkówka  Nr LIV/415/2022 z dnia 

20 września 2022 r. w sprawie    udzielenia dopłaty do odprowadzonych ścieków 

dla zakładu budżetowego Wodociągi Gminne Gminy    Chorkówka oraz uchwała 

Rady Gminy Chorkówka Nr LXXII/544/2023 z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dopłaty do odprowadzonych ścieków dla zakładu 

budżetowego Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia 1 listopada 2023 r. do dnia 31 grudnia 

2023 r. 


